
 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 11.12.2019 № 156-ПК 

г. Екатеринбург 

 

 

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 11.12.2017 № 144-ПК «Об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими 

организациями Свердловской области, с использованием метода индексации 

установленных тарифов на 2018–2020 годы» в части тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую на территории Гаринского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 

Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении 

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э  

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области 

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая 

комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2017 № 144-ПК  

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 

теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием 

метода индексации установленных тарифов на 2018–2020 годы» («Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 18 декабря, № 15811) с изменениями, внесенными 

постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 20.12.2017 № 199-ПК, от 17.01.2018 № 5-ПК, от 11.12.2018 № 202-ПК, 

от 11.12.2018 № 203-ПК, от 11.12.2018 № 216-ПК, от 11.12.2018 № 271-ПК, 

от 11.12.2018 № 263-ПК, от 11.12.2018 № 224-ПК, от 11.12.2018 № 236-ПК, 



2 

от 11.12.2018 No 238-ПК, от 11.12.2018 No 242-ПК, от 11.12.2018 No 248-ПК, 
от 11.12.2018 No 252-ПК, от 11.12.2018 No 270-ПК, от 11.12.2018 No 278-ПК 
(далее - постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 11.12.2017 No 144-ПК), в части тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую на территории Гаринского городского округа (прилагаются). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года. 
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 



3 
 

Утверждены 

постановлением 

РЭК Свердловской области 

от 11.12.2019 № 156-ПК  

«О внесении изменений  

в постановление Региональной 

энергетической комиссии 

Свердловской области 

от 11.12.2017 № 144-ПК  

«Об установлении тарифов  

на тепловую энергию, 

поставляемую теплоснабжающими 

организациями Свердловской 

области, с использованием метода 

индексации установленных 

тарифов на 2018–2020 годы»  

в части тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую  

на территории Гаринского 

городского округа» 

 

 

Изменения, которые вносятся в постановление Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2017 № 144-ПК  

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 

теплоснабжающими организациями Свердловской области,  

с использованием метода индексации установленных тарифов  

на 2018–2020 годы» в части тарифов на тепловую энергию,  

поставляемую на территории Гаринского городского округа 

 

 

  В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую 

потребителям Свердловской области, установленных согласно приложению  

к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 11.12.2017 № 144-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 

поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области, 

 с использованием метода индексации установленных тарифов на 2018–2020 годы» 

пункт 4 Раздела 1 изложить в следующей редакции: 
« 4. Муниципальное унитарное предприятие «Отдел по благоустройству 

администрации Муниципального образования «Гаринский район», п.Гари 

 

 4.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 4.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 4.1.1.1. с 01.01.2018 по 

30.06.2018 

1393,55 *      

 

 4.1.1.2. с 01.07.2018 по 

31.12.2018 

1486,35 *      

 



4 
 

 4.1.1.3. с 01.01.2019 по 

30.06.2019 

1486,35 *      

 

 4.1.1.4. с 01.07.2019 по 

31.12.2019 

1520,14 *      

 

 4.1.1.5. с 01.01.2020 по 

30.06.2020 

1481,37 *      

 

 4.1.1.6. с 01.07.2020 по 

31.12.2020 

1481,37 *      

». 

 


		2019-12-16T11:09:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




